Ex his candidatis primo loco ii admittuntur, qui totum cursum philosophicum et theologicum in Collegio Sacratissimi Cordis Jesu peragere possunt et volunt; deinde ii, qui totum cursum theologiae persoluturi sunt; tandem ii, qui integros duos annos permanebunt aut studia alibi persoluta complere student.

§ 3. Dimittendi sunt alumni, quales describit can. 1371.

Rector Collegii quemlibet alumnum, quem moribus aliave causa bonae Collegii famae nocere aut aliis alumnis periculo esse persuasum habet, statim et immediate e Collegio dimittere potest; sed quam primum certiores reddidit dimissi RR. DD. Episcopum, cuius erit decernere, num habeat ita remotum formaliter dimissum secundum can. 1363 § 3 necne.

De pietate

§ 4 Plurimi faciant et religiose servent alumni, quae secundum can. 1367 de exercitiis spiritualibus in hoc Collegio constituuntur.

In suis quisque orationibus et pietatis exercitiis vitam spiritualem alumni addiscant et perficiant. Speciatim commendatur eis intima devotio erga Sacratissimum Cor Jesu, sacerdotis exemplar summum et virtus.

Quidquid est indecorum aut a statu clericali alienum ut in vestitu, in ludis, in cura corporum, in modo loquendi et conversandi alumni sedulo vitent.

Omnes alumni durante anno scholari et domi et foras vestem gestant clericalem. Exceptio in singulari casu forte necessaria non permittitur nisi consentiente Collegii Rectore, qui diserte consulendus est.

§ 5. Caritas fraterna, qua suos discerni vult Christus Dominus, in hoc Collegio semper eximium in modum vigeat. Nemo, cuiuscumque est aut condicionis aut originis, dum bonavaletudine utitur, in habitaculo, cibo, ordine diurno servando quidquam postulet, quod a communi ratione est alienum: ut omnes unum sint.

De studiis

§ 6. Studiis summa cum diligentia omnes incumbant. Quare impedimenta quae libet, ut quae oriuntur ex inutili confabulatione, visitatione recipienda, aut facienda constanter removeant.

§ 7. Ordinarius studiorum curriculum complectitur duos vel tres annos philosophiae et quattuor annos theologiae, e quibus tamen ultimum annum, repetitioni et practicae theologiae potissimum designatum, secundum sui quisque RR.DD. Episcopi voluntatem in Seminario diocesano peragere potest.

§ 8. Initium et finis anni scholaris (vel semestris) correspondet usui in aliis Germaniae Seminariis maioribus vigenti.

§ 9. Lectiones et studia normam habent Ordinationem studiorum Societatis Jesu.

§ 10. Finis intentus studiorum in hoc Collegio imprimis est, ut alumni non solum bene sciant in rebus philosophicis et theologis, quae eruditissimo cuique sacerdoti hac aetate scitu necessaria sunt, sed ut formati etiam animisque culti evadant solida scholastica philosophia et theologia ad mentem S. Thomae Aquinatis.

Praescribit ordo studiorum imprimis eas omnes disciplinas, quas CIC (can. 1365) tradi iubet. Eas auditores omnes suo quisque tempore audire debent cum repetitionibus et exercitiis ad eas pertinentibus.

Praeterea liberae quaedam praelectiones tradentur ad studia complenda, ut de selectis et difficilioribus quaestionibus philosophicis et theologis, de scientia naturali, de methodo philologica, de sociologia, de operibus caritatis christianae, de sacris ad infideles missionibus, alia.

Ad exercitia scientifica – „Seminaria“, quae dicuntur in Universitatibus Germaniae – ii tantum admittuntur, qui iudicio praefecti studiorum et professoris apti et digni sunt.

Num eorum, qui sola theologica studia in hoc Collegio persoluturi sunt, praevia philosophica studia sufficiant an supplenda sint, decernet Praefectus studiorum.

Ineunte semestri ordo lectionum, quas quisque audiet, approbandus est a Praefecto studiorum.

§ 11. Sub finem semestris omnes auditores examine ostendant, quantum in maioribus disciplinis, quas audierint, profecerint.

Absoluto studio philosophico tentamen alumni facient de universa philosophia; circa finem studiorum theologorum de universa theologia dogmatica. Quae examina finalia etiam scriptiones continent.

Quae suffragia in examine alumni tulerint, de suis cuique RR. DD. Episcopo scribit Rector Collegii.

Idem quarto quoque mense RR. DD. Episcopo referet, quomodo eius alumni se gerant et quantum in studiis profecerint.

Alumnus, qui positivum votum non accepit, examen repetere debet. Bis reprobatus examine num in Collegio manere possit, decernet Rector.

De ordine domestico

§ 12. Ordinem domesticum servare non solum necessarium est ad vitam communem digne et utiliter agendam, sed etiam egregium adiumentum praebet ad animi virtutem confirmandam et perfectionem consequendam. Quare alumni exemplo S. Joannis Berchmans statuta ordinis domestici et diurni, sive maiora videntur sive minora, religiose servent.

Praeter tempora recreationi assignata alumni silentium inter se ita servent, ut nemo loquatur nisi obiter et perpauca et de rebus necessariis.

Visitationes admitti non possunt nisi temporibus statutis. Si quando exceptio videtur vere necessaria, venia petenda est a Rectore.

Itinera inter annum scholarem non permittuntur.

Cauponas quaslibet in urbe aut prope urbem adire omnes alumni serio vetantur. In longioribus exitibus honesta hospitia, ut vires reficiantur, aliquando adiri possunt cum venia Superiorum Seminarii ad hoc obtenta.

De pensione solvenda